Выписка

                                                     Протокол

         заседания жюри муниципального конкурса сочинений,

         посвящённых 70-летию Победы в Великой Отечественной войне.

п. Комсомольский                                                                           26 февраля 2015 г.

     Слушали членов жюри в составе:

     Кармилицына Лариса Александровна- председатель жюри, методист управления образования администрации Чамзинского муниципального района;

      Прончатова Ирина Геннадьевна- директор Дома детского творчества;

      Иванова Татьяна Ивановна- заведующая районным краеведческим музеем;

      Чуднова Марина Григорьевна - заместитель директора Центральной районной библиотеки;

       Коледаева Ольга Александровна - ветеран труда;

       Бородастова Татьяна Николаевна - методист Дома детского творчества.

Жюри отметило, что на конкурс было представлено 41 работа  учащихся из 12 общеобразовательных учреждений Чамзинского муниципального района: Лицей №1, КСОШ №1, КСОШ №2, КСОШ №3, Киржеманская СОШ,  Апраксинская СОШ  , Большемаресевская СОШ, Больше-Ремезёнская СОШ,  Отрадненская ООШ,  Мичуринская ООШ, Медаевская ООШ, Наченальская ООШ.

       Жюри постановило присудить призовые места и наградить Грамотами управления по работе с учреждениями образования, культуры и спорта администрации Чамзинского муниципального района  победителей муниципального конкурса сочинений, посвящённых 70-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне по следующим номинациям:

                                «Мой земляк - герой войны»
                               ( возрастная группа 5-7 кл.):
1 место: Зудина Дарья, 7 класс.

               Медаевская ООШ,

               Руководитель: Егораева Е.Н.

2 место: Афонькина Яна, 5 класс,

               Лицей №1,

               Рукоодитель: Волгина Т.В.

3 место: Кокнаева Екатерина, 7 класс,

               Наченальская ООШ,

               Руководитель: Коткова О.П.

                               ( возрастная группа 8-10 кл.):
1 место:  Паунькина Анастасия, 9 класс,

                Киржеманская СОШ,

                Руководитель: Сизикина Н.А.

1 место:  Маколкина Анастасия, 10 класс,

                Большемаресевская СОШ,

                Руководитель: Наумов В.И.

2 место:  Парфёнова Татьяна, 8 класс,

                Лицей №1,

                Руководитель: Волгина Т.В.

2 место:  Базарнова Катя, 9 класс,

                Лицей №1,

                Руководитель: Печказова С.П.

3 место:  Колдаева Анастасия, 9 класс,

                Апраксинская СОШ,

                Руководитель: Кочкурова Т.И.

3 место:  Губарев Илья, 10 класс,

                КСОШ №3

                Руководитель: Ковайкина Е.Ю.

                   «И в тылу ковалась победа»
                       (возрастная группа 5-7 кл.):
1 место:  Краснова Екатерина, 5 класс,

                КСОШ №2,

                Руководитель: Сизова М.А.
2 место:  Фадякина Ольга, 11 лет

                КСОШ №2,

                Руководитель: Карпова Л.В.
3 место:  Самсонова Марина, 6 класс,

                КСОШ №3,

                Руководитель: Панишева Т.П.
                                ( возрастная группа 8- 10 кл.):
1 место:  Лаврушкина Ольга, 10 класс,

                Лицей №1,

                Руководитель: Давыдова Н.И.
2 место:  Пустакина Настя, 9 класс,

                КСОШ №3,

                Руководитель: Эрзяйкина С.А.
2 место:  Алексин Артём, 14 лет,

                Большемаресевская СОШ,

                Руководитель: Алексина Н.Н.
3 место:  Зотова Наталья, 8 класс,

                 КСОШ №3

                Руководитель: Ковайкина Е.Ю.
3 место:  Кузьмина Настя, 9 класс,

                Отрадненская ООШ,

                Руководитель: Назимкина Л.Н.
                     «Дети войны»

                 (возрастная группа 5-7 кл.):
1 место:  Басынин Юрий, 6 класс,

                Наченальская ООШ,

                Руководитель: Солуянова С.С.
1 место: Шумилкина Наталья, 7 класс,

               КСОШ №1,

               Руководитель: Школьникова О.Н.
2 место: Филатов Владислав, 7 класс,

                Лицей №1,

               Руководитель: Заварыкина Г.Ю.
3 место:  Алякин Даниил, 5 класс,

                Апраксинская СОШ,

                Руководитель: Смирнова Н.Г.
                   ( возрастная группа 8-10 кл.):
1 место:   Мирончева Елена, 8 класс,

                 Лицей №1,

                 Руководитель: Давыдова Н.И.
1 место:   Ботайкина Татьяна, 10 класс,

                 Больше-Ремезёнская СОШ,

                 Руководитель: Кривошеева Н.В.
2 место:   Чаиркин Илья, 10 класс,

                  Больше-Ремезёнская СОШ,

                  Руководитель: Потекаева И.Г.
3 место:    Ямашкина Вероника, 8 класс,

                  Лицей №1,

                  Руководитель: Волгина Т.В.